
UCHWAŁA Nr XX/143/2020  
Rady Gminy Barciany  

z dnia 27 lutego 2020 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020 r.   poz. 65 z późn. zm.) – 
Rada Gminy Barciany uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o. w postaci prawa własności nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Barciany o łącznej wartości 171.565,32 zł (słownie sto siedemdziesiąt jeden 
tysięcy pięćset sześćdziesiąt pięć złotych 32/100) zgodnie z poniższą tabelą: 
 

L.p. 
 
 

Nr działki Obręb 
geodezyjn
y 

Powierzchnia 
działki w m² 

Księga 
 Wieczysta 

Wartość Rynkowa 
wg. wyceny biegłego 

tys. zł 
 

Kwota brutto 

1 201/1 Radosze 24977 OL1K/00029178/6    45.499   55.963,77 

2 201/2 Radosze 34556 OL1K/00029178/6    86.753 106.706,19 

3 200 i 234 Radosze 1300; 300 OL1K/00039123/9 
OL1K/00039347/5 

     7.232 8.895,36 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.  
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                              Przewodnicząca Rady Gminy  
 
 
Wiesława Małgorzata Kłaczko- Dyjas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Spółka Zakład Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o. jest spółką komunalną, w 

której wszystkie udziały należą do gminy Barciany. 

 Wartości aportu ustalono na podstawie wyceny wartości rynkowej przez rzeczoznawcę.  

Wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci prawa własności nieruchomości gruntowych pozwoli 

spółce na budowę kompostowni odpadów biodegradowalnych oraz otwarcie żwirowni. Budowa 

kompostowni odpadów ulegających biodegradacji w tym miejscu ujęta została w Wojewódzkim 

Planie Gospodarki Odpadami na lata 2016-2022.  

 


